

포괄손익계산서

제 19 기 : 2017년 01월 01일 부터 2017년 12월 31일 까지

제 18 기 : 2016년 01월 01일 부터 2016년 12월 31일 까지

주식회사 하나자산신탁

단위 : 원

과 목	제 19 (당) 기		제 18 (당) 기	
	금 액		금 액	
I. 영 업 수 익		68,411,160,798		54,080,377,476
1. 수수료수익	58,474,970,902		49,327,732,075	
1) 담보신탁보수	7,073,374,713		5,152,089,096	
2) 관리신탁보수	72,205,310		339,274,530	
3) 처분신탁보수	1,705,840,714		1,047,373,159	
4) 분양관리신탁보수	3,882,021,467		2,687,660,475	
5) 토지신탁보수	37,739,478,504		22,898,018,842	
6) 대리사무보수	3,800,278,606		5,760,730,090	
7) 기타수익	4,201,771,588		11,442,585,883	
2. 유가증권평가및처분이익	-		78,900,911	
1) 단기매매금융자산평가이익	-		-	
2) 단기매매금융자산처분이익	-		-	
3) 매도가능금융자산평가이익	-		-	
4) 매도가능금융자산처분이익	-		78,900,911	
3. 이자수익	1,359,466,254		1,228,158,824	
4. 신탁계정대이자수익	8,121,238,251		2,992,903,944	
5. 기타의영업수익	455,485,391		452,681,722	
1) 분배금수입	-		-	
2) 대손충당금 환입	-		-	
3) 배당금수익	455,485,391		452,681,722	
4) 소송충당부채환입	-		-	
II. 영 업 비 용		25,550,629,884		25,244,155,450
1. 유가증권평가및처분손실	165,502,049		281,328,146	
1) 단기매매금융자산처분손실	-		-	
2) 매도가능금융자산처분손실	165,502,049		28,146	
3) 만기보유금융자산처분손실	-		-	
4) 유가증권감액손실	-		281,300,000	
2. 이자비용	1,617,136,077		-	
3. 판관비	23,732,545,402		23,123,451,064	
1) 급여	14,671,733,057		13,840,612,512	
(1) 급여	13,895,859,437		13,212,779,662	
(2) 법정복리후생비_국민연금	273,683,270		211,748,220	
(3) 법정복리후생비_건강보험	321,917,980		270,698,800	
(4) 법정복리후생비_노인장기요양보	21,024,620		17,692,740	
(5) 법정복리후생비_고용보험	90,887,940		72,234,790	
(6) 법정복리후생비_산재보험	68,359,810		55,458,300	
2) 퇴직급여	704,463,400		690,484,154	
3) 복리후생비	1,526,294,366		1,613,834,533	
4) 임차료	1,039,250,819		1,022,946,644	
5) 여비교통비	220,350,598		316,878,134	
6) 접대비	789,580,594		837,925,248	
7) 감가상각비	386,052,935		474,826,804	
8) 무형자산상각비	209,820,957		268,447,594	
9) 세금과공과	518,853,330		704,906,246	
10) 공과금	248,598,607		179,478,583	
11) 광고선전비	64,053,940		85,977,944	
12) 지급수수료	1,439,815,324		1,455,331,976	

과 목	제 19 (당) 기		제 18 (당) 기	
	금 액		금 액	
13) 대손상각비	963,395,508		222,096,992	
14) 교육훈련비	84,242,663		91,063,848	
15) 소모품비	34,296,491		50,208,254	
16) 도서인쇄비	26,641,315		35,007,039	
17) 통신비	105,128,494		121,697,771	
18) 차량유지비	178,776,844		177,784,790	
19) 보험료	19,911,775		9,732,789	
20) 운반비	53,256,980		51,546,796	
21) 관리비	448,027,405		640,129,903	
22) 계약해지손실	-		232,532,510	
4. 기타의영업비용	35,446,356		1,839,376,240	
1) 소송충당부채전입액	-		1,838,394,627	
2) 대출채권매각손실	35,446,356		-	
3) 기타영업비용	-		981,613	
III. 영 업 이 익		42,860,530,914		28,836,222,026
IV. 영 업 외 수 익		143,934,059		24,592,154,236
1. 지분법평가이익	58,014,763		9,943,674	
2. 유형자산처분이익			-	
3. 무형자산처분이익	14,224,720		68,240,247	
4. 종속기업투자주식처분이익	-		24,077,032,601	
5. 기타영업외수익	-		-	
6. 잡이익	71,694,576		436,937,714	
V. 영 업 외 비 용		1,420,234,486		1,645,781,407
1. 기부금	11,557,884		18,752,264	
2. 지분법평가손실	-		-	
3. 유형자산처분손실	-		-	
4. 무형자산처분손실	24,090,909		-	
5. 투자자산처분손실	-		-	
6. 무형자산감액손실	25,233,333		273,865,468	
7. 기타영업외비용	-		1,146,011,625	
8. 잡손실	1,359,352,360		207,152,050	
VI. 경 상 이 익		41,584,230,487		51,782,594,855
VII. 법인세비용차감전순손익		41,584,230,487		51,782,594,855
VIII. 법 인 세 비 용		9,664,023,699		5,288,160,635
IX. 당 기 순 이 익		31,920,206,788		46,494,434,220
X. 기 타 포 괄 손 익		141,214,542		(156,382,762)
1. 매도가능금융자산평가손익	141,214,542		(156,382,762)	
XI. 총 포 괄 이 익		32,061,421,330		46,338,051,458
XII. 주 당 이 익				
기본주당이익		3,192		4,649